[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
16.08.2013                   с.Идринское                     № 190 -16

Отчет о выполнении бюджета
за 2 квартал 2013 года

В соответствии со ст.7 Устава Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.     Принять к сведению отчет главного бухгалтера Авиловой Г.А. о выполнении бюджета за 2 квартал 2013 года (прилагается).

Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов                В.В.Славский